УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П Р И К А З

от 16 августа 2021 года № 127-од

Об утверждении состава руководителей районных методических объединений и кураторов районных методических объединений на 2021/2022 учебный год

С целью организации методической работы в системе образования Артинского городского округа

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить список руководителей и кураторов районных методических объединений (далее – РМО) Артинского городского округа на 2021/2022 учебный год (Приложение № 1).
2. Руководителям и кураторам РМО в своей деятельности руководствоваться Положением о деятельности районных методических объединений педагогов образовательных организаций Артинского городского округа, утвержденным приказом Управления образования администрации Артинского городского округа от 05.06.2020 г. № 147-од.
3. Сороколетоских Алене Александровне, секретарю Муниципального бюджетного учреждения Артинского городского округа "Комплексный центр сопровождения системы образования" познакомить методистов МБУ АГО «КЦССО» под роспись.
4. Контроль исполнения приказа возложить на Желтышеву Ирину Викторовну, заместителя начальника Управления образования Администрации Артинского городского округа.

Начальник Управления образования
Администрации Артинского городского округа                        Е.А. Спешилова

[bookmark: _GoBack]

                                                                                 Приложение № 1

Список руководителей и кураторов РМО Артинского городского округа

	№ п/п
	Название РМО
	Ф. И.О. руководителя РМО
	Должность, место работы, контакты
	Куратор РМО от методического центра МБУ АГО «КЦССО»

	1.
	учителей русского языка и литературы

	Трубеева Алена Александровна
	Учитель МАОУ «Артинский лицей»
	Кошкина Людмила Ивановна,
специалист Управления образования Администрации Артинского городского округа

	2.
	учителей математики
	Рябухина Эльвира Викторовна
	Учитель МАОУ «Староартинская СОШ»

	3.
	учителей, преподающих курс ОРКСЭ
	Сыропятова Светлана Владимировна
	Учитель МАОУ АГО «Артинская СОШ № 1»

	4.
	Педагогов, работающих с детьми с ОВЗ
	Щекотова Марина Геннадьевна
	Учитель МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»

	5.
	Учителей изобразительного искусства
	Русинова Татьяна Викторовна
	Учитель МАОУ «Артинский лицей»

	6.
	Учителей истории и обществознания
	Шашмурина Лариса Юрьевна
	Учитель МАОУ АГО «Артинская СОШ № 1»
	Сташкина Светлана Сергеевна, ведущий специалист Управления образования Администрации Артинского городского округа

	7.
	Учителей географии
	Шевалдина Лариса Николаевна
	Учитель МАОУ АГО «Артинская СОШ № 6»
	Сагацких Татьяна Викторовна, методист МБУ АГО «КЦССО»

	8.
	Учителей химии и биологии
	Трифонова Ольга Владимировна
	Учитель МАОУ «Манчажская СОШ»

	9.
	Учителей физики
	Кошеварова Ольга Игоревна
	Учитель МАОУ «Артинский лицей»

	10.
	Учителей информатики
	Васильева Елена Леонидовна
	Учитель МАОУ АГО «Артинская СОШ № 1»

	11.
	Учителей иностранных языков
	Тарзина Татьяна Валерьевна
	Учитель МАОУ «Артинский лицей

	12.
	Преподавателей-организаторов и педагогов основ безопасности жизнедеятельности
	Нужин Владимир Анатольевич
	Преподаватель-организатор МАОУ АГО «Артинская СОШ № 1»
	Щепочкина Светлана Александровна,
методист МБУ АГО «КЦССО»

	13.
	Учителей технологии (девочки/мальчики)
	Волкова Юлия Николаевна
	Учитель МАОУ «Манчажская СОШ»

	14.
	Учителей музыки
	Могутова Ольга Анатольевна
	Учитель МАОУ «Артинский лицей»

	Серебренникова Мария Владимировна
	Музыкальный руководитель МАДОУ «Детский сад «Радуга»

	15.
	Школьных библиотекарей
	Бахарева Анна Ивановна
	Библиотекарь МАОУ «Артинский лицей»

	16.
	Учителей физкультуры
	Федяков Андрей Анатольевич
	Учитель МАОУ АГО «Артнская СОШ № 6»
	Власова Светлана Вячеславовна,
методист МБУ АГО «КЦССО»

	17.
	Инструкторов по физической культуре
	Стахеева Анастасия Валерьевна
	Инструктор физического воспитания МАДОУ «Детский сад «Сказка»

	18.
	Педагогов психологов
	Кузнецова Елена Анатольевна
	Заместитель директора МАОУ «Артинский лицей»

	19.
	Учителей логопедов
	Изгагина Наталья Михайловна
	Учитель-логопед МАДОУ «Детский сад «Радуга»

	20.
	Педагогов дошкольного образования
	Путилова Наталья Михайловна
	Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад «Радуга»
	Щапова Надежда Юрьевна, методист МБУ АГО «КЦССО»

	Прибыткова Елена Михайловна
	Старший воспитатель МАДОУ «Детский сад «Сказка»

	21.
	Учителей начальных классов
	Фофанова Евгения Георгиевна
	МАОУ «Артинский лицей»

	Бунакова Светлана Витальевна

	Кашина Галина Георгиевна

	Чубарова Любовь Сергеевна

	22.
	Классных руководителей 5-8 классов
	Иванова Татьяна Сергеевна
	МБОУ «Куркинская ООШ»
	Иванова Любовь Андреевна, методист МБУ АГО «КЦССО»

	23.
	Классных руководителей 9-11 классов
	Железнова Любовь Григорьевна
	МБОУ «Сухановская СОШ»